

این بار شاهد ظهور خودرویی با نام اساطیر یونانی در بازار خودروهای چینی هستیم. بله این محصول چیزی نیست جز آئولوس بی ژوان مکس که البته در بازار چین با این نام خوانده می شود و در بازار ایران شاین مکس نام دارد. این مدل توسط ایران خودرو وارد شده و در نوع بنزینی و هیبریدی عرضه خواهد شد. از روی مشخصات و کارشناسی دانگ فنگ شاین مکس می توان گفت این محصول، خودرویی با امکانات متوسط و قیمت تقریباً پایین تر نسبت به دیگر محصولات وارداتی است. اگر قصد خرید این محصول چینی را دارید لازم است حتماً با استفاده از خدمات کارشناسی خودرو دانگ فنگ شاین مکس نسبت به ویژگی ها و امکانات این محصول اطلاعات کافی را بدست آورید.

کارشناسی دانگ فنگ شاین مکس

با کارشناسی دانگ فنگ شاین مکس متوجه خواهید شد که این خودرو به نسبت قیمتی که در بازار ایران دارد می تواند ویژگی های قابل توجهی داشته باشد. این خودرو از آن جهت قابل توجه است که توانسته محبوبیت مصرف کنندگان روس، عرب و سایر کشورها را نیز بدست آورد. دانگ فنگ برای تولید محصولات زیر مجموعه آئولوس از همکاری پژو و سیتروئن بهره برده است و باعث شده نتیجه کار قابل توجه باشد. نکات دیگری که در خصوص این خودرو می توانیم در اختیار شما قرار دهیم این است که در دو نسخه هیبرید و بنزینی توسط ایران خودرو وارد بازار خواهد شد. این دو نسخه از نظر شکل و طراحی مانند هم هستند عملکرد متفاوتی نیز با هم ندارند. تفاوت آن ها مربوط به نحوه کارکرد است که برقی و بنزینی می باشد. اگر به دنبال اطلاعات تخصصی در رابطه با کارشناسی خودرو دانگ فنگ شاین مکس هستید می توانید در ادامه با همراه باشید.



کارشناسی طراحی داخلی و خارجی دانگ فنگ شاین مکس ایران خودرو

در رابطه با کارشناسی رنگ و طراحی ظاهری و خارجی خودرو دانگ فنگ شاین مکس باید به شما بگوییم این اتوموبیل از لحاظ ظاهری شبیه به یک خودروی اسپرت با ابعاد نسبتاً بزرگی طراحی شده است. برای درک اندازه شاین مکس می‌توان آن را با کیا اپتیما ارتباط دارد. البته طول و فاصله محوری شاین مکس به اندازه چند سانتی‌متر کوچک‌تر از اپتیما است. در جدول زیر می‌توانید مشخصات این اتوموبیل را از نظر ظاهری مشاهده کنید:

● ویژگی‌های ظاهری شاین مکس ایران خودرو ●

طول	۴,۷۹۷ میلی‌متر
عرض	۱,۸۷۰ میلی‌متر
ارتفاع	۱,۴۷۵ میلی‌متر
فاصله محوری	۲,۷۷۰ میلی‌متر
وزن	۱,۵۶۰ کیلوگرم نسخه هیبرید - ۱,۴۸۶ کیلوگرم نسخه بنزینی

همان‌طور که در جدول بالا می‌بینید، نسخه هیبریدی نسبت به بنزینی سنگین‌تر است.

اگرچه این محصول به عنوان خودرویی اسپرت عرضه شده، اما مانند سایر محصولات اسپرت در آن خطوط تیز و طراحی عجیب و غریب نمی‌بینیم.

در طراحی جلو الهام از خودرو فولکس واگن پاسات را می‌توانیم ببینیم که البته تفاوت‌هایی نیز دیده می‌شود. در طراحی جلو مواردی همچون، چراغ‌های زاویه‌دار، جلوپنجره مشکی بزرگ ماتریکسی و تزئینات کرومی زیبایی آن را چندین برابر کرده است. زیر چراغ‌ها، دریچه‌های هوا مشاهده می‌شود که می‌تواند نشان دهنده حس سرعت و قدرت دو ویژگی بارز اتوموبیل‌های اسپرت باشد.

در نمای کناری الهام از خودرو کی‌ام سی 7Z را می‌توانیم مشاهده کنیم. زیرا اتصال شیشه عقب به صندوق شبیه به آن طراحی شده است. در نمای کنار طراحی پنجره‌ها بسیار شبیه به آریزو ۸ است البته تفاوت نوار کرومی که دور تا دور پنجره را فرا گرفته نیز مشاهده می‌شود.

این خودرو دارای ویژگی فست بک در نمای ظاهری است که یعنی سقف با شیب ملایمی به سمت عقب خواهد رفت.

شاید تمامی عقب این خودرو جذابیت نمای کنار و رو به رو را نداشته باشد و واقعا هم همین‌طور است زیرا خلاقیت خاصی در آن دیده نمی‌شود.



طراحی داخلی شاین مکس ایران خودرو

طراحی داخلی و امکانات کابین شاین مکس به صورتی است که با فضایی جادار و مجلل رو به رو خواهیم بود. در واقع این اتوموبیل می تواند رانندگی راحت و آرامش بخشی را برای شما فراهم نماید. به علاوه موردی که زیبایی طراحی داخلی آن را چندین برابر کرده، صندلی های چرم آن می باشد. در صندلی های جلو نیز شاهدگرمن، تهویه، و ماساژور هستیم به صورتی که صندلی های عقب نیز امکان تا شدن خواهند داشت.

در این اتوموبیل از نمایشگر لمسی ۱۲/۲۵ اینچی نیز استفاده شده است. در پشت فرمان نیز صفحه دیجیتال 123 اینچی تعبیه شده است.

از جمله امکانات دیگر داخل کابین نیز می توان به شارژر وایرلس تلفن همراه، ۹ بلندگو، و یک سانروف پانوراما اشاره کرد.



کارشناسی فنی دانگ فنگ شاین مکس

اگر به دنبال ویژگی های فنی این اتوموبیل هستید، در این قسمت با ما باشید تا اطلاعاتی را در اختیار شما قرار دهیم. فراموش نکنید تمامی خودروهای وارداتی بعد از عرضه باید مدتی را در دست مصرف کنندگان باشند تا از نحوه کارکرد صحیح ویژگی های فنی اطمینان حاصل شود.

در ادامه مشخصه های برجسته فنی این اتوموبیل را بررسی خواهیم کرد. در این رابطه می توانیم بگوییم که مکس شاین دارای موتور ۱۵۰۰ سی سی توربوشارژر با گشتاور ۳۰۰ نیومن متر بوده و در هر ۱۰۰ کیلومتر، ۶٫۲ لیتر مصرف سوخت دارد. مصرف سوخت شاین مکس هیبریدی ۴٫۳ لیتر در هر ۱۰۰ کیلومتر است.

همانطور که در موارد قبل گفته بودیم شاین مکس در دو نسخه هیبرید و بنزینی ارائه خواهد شد. در مورد تفاوت های فنی این دو مدل لازم است بدانید، نسخه هیبریدی مصرف سوخت کمتر و

بیشینه سرعت کم تر دارد؛ اما نسخه بنزینی مصرف سوخت بیشتر و بیشینه سرعت بیشتری را نیز ارائه می دهد.

● مشخصات فنی دانگ فنگ شاین مکس ●

نام ویژگی	نوع ویژگی
انتقال نیرو	دیفرانسیل جلو
کلاس بدنه	فست بک
نوع جعبه دنده	7سرعته خودکار دوکلاچه تر
حداکثر توان	190اسب بخار
تنفس موتور	توربوشارژر
تعداد سیلندر	4سیلندر



کارشناسی آپشن های رفاهی دانگ فنگ شاین مکس

در خصوص آپشن های رفاهی باید به شما بگوییم سطح امکانات و تجهیزات مدل های بنزین و هیبرید شاین مکس با هم متفاوت است. دانگ فنگ شاین مکس بنزینی ۶ کیسه هوا دارد، در صورتی که نسخه هیبریدی فقط شامل 4 کیسه خواهد بود.

به علاوه ما شاهد امکاناتی هستیم که تنها در نسخه بنزینی وجود دارد و شامل:

- دوربین ۳۶۰ درجه
- سیستم کمکی حرکت بین خطوط
- کروز کنترل هوشمند
- اخطار باز کردن درها در صورت وجود مانع
- هشدار برخورد از جلو
- سیستم تشخیص نقاط کور
- پاور ویندو
- آنتی ترپ
- صندلی برقی راننده و سرنشین جلو

در جدول زیر می توانید امکاناتی را که در هر دو نسخه وجود دارد مشاهده کنید.

● کارشناسی آپشن های رفاهی دانگ فنگ شاین مکس ●

ترمز اضطراری	ترمزهای ABS و EBD
ترمز پارک برقی	ترمز اتوهدل
سیستم کنترل پایداری	نیروی کمکی ترمز
سنسورهای جلو و عقب	سیستم کنترل کشش
سنسور باد تایر	سیستم کمکی حرکت در سربالایی
سنسور برخورد دربها هنگام باز شدن	شش ایربگ
مانیتور 10 اینچی	رادار تغییر لاین
سیستم صوتی با 11 اسپیکر	رادار تصادف جلو
تنظیم هوشمند بلندی صدا با سرعت خودرو	رادار نقطه کور
سیستم کنترل فرمان صوتی	ایروفیکس صندلیها
سیستم تهویه اتوماتیک	رینگ 17 اینچ آلومینیومی
شیشه بالابر آنتی ترپ	سانروف پانوراما
صندلی 6 حالت برقی راننده با سردکن + گرمکن	استارت دکمه ای
+ مموری + ماساژور	

پاور ویندوز
سنسور نور و باران
دوربین عقب + دوربین 360 درجه
فرمان برقی
تنظیم ارتفاع نور از داخل کابین

صندلی 4 حالت برقی شاگرد
آینه تاشو برقی
چراغ دی لایت
چراغ مه شکن جلو و عقب
شارژر و ایرلس

برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو دانگ فنگ شاین مکس در محل می توانید با شماره
02191008004 تماس بگیرید.

ویژگی‌های ایمنی شاین مکس

در شاین مکس ترکیبی از انواع ابزارها برای افزایش امنیت وجود دارد که شامل، ترکیبی از دوربین ها، رادارها و حسگرهای اولتراسونیک برای نظارت بر محیط اطراف می شود. از جمله این موارد می توان به 200 متر جلوتر را تحلیل کرده و خطرات را شناسایی نماید.

در این اتوموبیل یک سری سامانه ها وظیفه نظارت بر خستگی، حواس پرتی، استفاده از تلفن، سیگار کشیدن و دیگر رفتارهای پرخطر را بر عهده دارند.

در جدول زیر می توانید آپشن های ایمنی شاین مکس را مشاهده کنید.



● آپشن های ایمنی شاین مکس ●

سامانه هشدار خروج از خط	سامانه هشدار خروج از پارک در دنده عقب
سامانه هشدار نقاط کور	سامانه هشدار برخورد از جلو
سامانه کمکی پارک	ترمز اضطراری خودکار
سامانه کنترل فشار باد لاستیک	کروز کنترل تطبیقی

رقبای شاین مکس در داخل کشور

در خصوص رقبای این اتوموبیل باید به شما بگوییم که هیوندای النترا از جمله جدی ترین رقبای محسوب می شود. مورد بعدی کیا یا نیوآپتیما است. از جمله رقبای چینی نیز می توان به J7 از شرکت کرمان موتور و آریزو ۶ پرو از شرکت مدیران خودرو اشاره کرد.

خلاصه مطلب

ما سعی کردیم در این مطلب به بررسی جزئیات کارشناسی دانگ فنگ شاین مکس بپردازیم. با توجه به اطلاعاتی که از کارشناسی رنگ خودرو دانگ فنگ شاین مکس و کارشناسی فنی دانگ فنگ شاین مکس بدست آمده می توان گفت این خودرو می تواند ارزش خرید داشته باشد. البته بسیاری از مزایا و معایب خودروهای وارداتی بعد از استفاده و گذشت حداقل 1 سال بعد از تحویل به مصرف

کننده مشخص خواهد شد. برای دریافت خدمات کارشناسی دانگ فنگ شاین مکس در تهران می
توانید با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.